
■　No.４ 宮島一周レース ■ 2018.07.15

［第1レース］
【ＢＷクラス】
SailNo Yacht Name Type TMF R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 09:00:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
3583 バグース-J J-24 0.889 09:00:00 10:59:27 1:59:27 7,167 6,371 3　 1　
4769 あずさ YAMAHA 31S 0.937 09:00:00 10:55:54 1:55:54 6,954 6,516 2　 2　
5087 WING FARR 10.20 0.960 09:00:00 10:54:33 1:54:33 6,873 6,598 1　 3　
6239 Sugar FIRST 31.7 (DK) 0.935 DNC

【ＯＲＣＣクラス】
SailNo Yacht Name Type GPH OFFSHORE R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 TMF 09:00:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
372 Jam Melges24 623.9 0.9912 09:00:00 10:34:46 1:34:46 5,686 5,636 2　 1　
6033 FRIENDS YAMAHA 30S N 634.4 0.9716 09:00:00 10:40:00 1:40:00 6,000 5,830 4　 2　
6861 ZENDA EXPRESS Ⅲ Melges24 623.9 0.9912 09:00:00 10:38:29 1:38:29 5,909 5,857 3　 3　
5910 KINE KINE 11 IMX 40 580.1 1.0621 09:00:00 10:33:11 1:33:11 5,591 5,938 1　 4　
5030 Cassandre IMX 38 602.8 1.0212 09:00:00 10:45:42 1:45:42 6,342 6,476 5　 5　
5174 TONBI TAKAI 40 (1t 596.6 1.0311 DNC

【ＩＲＣクラス】
SailNo Yacht Name Type TCC R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 09:00:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
372 Jam Melges24 1.016 09:00:00 10:34:46 1:34:46 5,686 5,777 2　 1　
5910 KINE KINE 11 IMX 40 1.073 09:00:00 10:33:11 1:33:11 5,591 5,999 1　 2　
5660 SAMMY YAMAHA 33S 1.029 09:00:00 10:43:02 1:43:02 6,182 6,361 4　 3　
6222 Le Grand Bleu X-37 1.047 09:00:00 10:42:53 1:42:53 6,173 6,463 3　 4　
5030 Cassandre IMX 38 1.051 09:00:00 10:45:42 1:45:42 6,342 6,665 5　 5　
6773 MIMI YAMAHA 23Ⅱ 0.858 DNC

［第2レース］
【ＢＷクラス】
SailNo Yacht Name Type TMF R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 所要時間順 順位
3583 バグース-J J-24 0.889 10:59:27 12:33:57 1:34:30 5,670 5,041 1　 1　
4769 あずさ YAMAHA 31S 0.937 10:55:54 12:31:15 1:35:21 5,721 5,361 3　 2　
5087 WING FARR 10.20 0.960 10:54:33 12:29:29 1:34:56 5,696 5,468 2　 3　
6239 Sugar FIRST 31.7 (DK) 0.935 DNC

【ＯＲＣＣクラス】
SailNo Yacht Name Type GPH OFFSHORE R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 TMF 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 所要時間順 順位
6033 FRIENDS YAMAHA 30S N 634.4 0.9716 10:40:00 12:18:18 1:38:18 5,898 5,730 3　 1　
5910 KINE KINE 11 IMX 40 580.1 1.0621 10:33:11 12:03:23 1:30:12 5,412 5,748 1　 2　
5030 Cassandre IMX 38 602.8 1.0212 10:45:42 12:21:27 1:35:45 5,745 5,867 2　 3　
372 Jam Melges24 623.9 0.9912 10:34:46 12:13:47 1:39:01 5,941 5,889 4　 4　
6861 ZENDA EXPRESS Ⅲ Melges24 623.9 0.9912 10:38:29 12:28:22 1:49:53 6,593 6,535 5　 5　
5174 TONBI TAKAI 40 (1t 596.6 1.0311 DNC

【ＩＲＣクラス】
SailNo Yacht Name Type TCC R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 所要時間順 順位
5910 KINE KINE 11 IMX 40 1.073 10:33:11 12:03:23 1:30:12 5,412 5,807 1　 1　
6222 Le Grand Bleu X-37 1.047 10:42:53 12:17:25 1:34:32 5,672 5,939 2　 2　
372 Jam Melges24 1.016 10:34:46 12:13:47 1:39:01 5,941 6,036 4　 3　
5030 Cassandre IMX 38 1.051 10:45:42 12:21:27 1:35:45 5,745 6,038 3　 4　
5660 SAMMY YAMAHA 33S 1.029 10:43:02 12:23:27 1:40:25 6,025 6,200 5　 5　
6773 MIMI YAMAHA 23Ⅱ 0.858 DNC



■　No.４ 宮島一周レース ■ 2018.07.15

［総合成績］
【ＢＷクラス】
SailNo Yacht Name Type TMF CPos CPos Total
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 1 2 順位
3583 バグース-J J-24 0.889 1　 1　 2　 1　
4769 あずさ YAMAHA 31S 0.937 2　 2　 4　 2　
5087 WING FARR 10.20 0.960 3　 3　 6　 3　
6239 Sugar FIRST 31.7 (DK) 0.935 DNC

【ＯＲＣＣクラス】
SailNo Yacht Name Type GPH OFFSHORE CPos CPos Total
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 TMF 1 2 順位
6033 FRIENDS YAMAHA 30S N 634.4 0.9716 2　 1　 3　 1　
372 Jam Melges24 623.9 0.9912 1　 4　 5　 2　
5910 KINE KINE 11 IMX 40 580.1 1.0621 4　 2　 6　 3　
5030 Cassandre IMX 38 602.8 1.0212 5　 3　 8　 4　
6861 ZENDA EXPRESS Ⅲ Melges24 623.9 0.9912 3　 5　 8　 5　
5174 TONBI TAKAI 40 (1t 596.6 1.0311 6　

【ＩＲＣクラス】 ※「MIMI」は新証書が間に合わなかったため「DNC」となります。
SailNo Yacht Name Type TCC CPos CPos Total
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 1 2 順位
5910 KINE KINE 11 IMX 40 1.073 2　 1　 3　 1　
372 Jam Melges24 1.016 1　 3　 4　 2　
6222 Le Grand Bleu X-37 1.047 4　 2　 6　 3　
5660 SAMMY YAMAHA 33S 1.029 3　 5　 8　 4　
5030 Cassandre IMX 38 1.051 5　 4　 9　 5　
6773 MIMI YAMAHA 23Ⅱ 0.858 6　


